Perperam tandem Hebdomadarii ad legem italicam, Ordinum Religiosorum eversi vana recurrunt, qua pii Operarii suppressi fuerunt, ut ostendant conditionem in Paroeciae cessione, in vim Bullae Gregorii XV adiectam, purificatam fuisse, qua existente a laudato Pontifice cautum fuerat, ut cura animarum Hebdomadariis restituenda foret. Huic enim assertioni Parochus respondet: memoratum Pontificem non de quacumque suppressione locutum fuisse, sed de ea, quae legitima po-

testate ecclesiastica auctorante aliquando contingere poterat. Cum igitur in casu Ordinum Religiosorum eversio a potestate laica, ecclesiastica inclamante et reprobante, praescripta fuerit, eam nihili faciendam esse tradit *Bald, in Morgar. ad Innocent, loco repertor. in verbo Civitas*. Concinit *Lottorius de re Benef. lib. 1 q. 14 num. 107, Piton. Discept. Eccles. 8 n. 17.*

Ait insuper idem Parochus : neque damnorum compensatio indulgenda est Hebdomadariis : eoquod in iure certum est, neminem actione damnorum percilli posse, nisi probetur damnum vere illatum, dolo vel culpa irrogatum fuisse, uti habetur *in cap. ult. de iniuriis et damno dato* - ibi - « *Si culpa tua datum est damnum vel iniuria irrogata, seu aliis irrogantibus opere forte tulisti, aut haec imperitia tua, sive negligentia evenerunt, iure super his satisfacere oportet*«. Concordat *text. 1 in lege ff. ad legem Aquil. et iure merito* ; tum quia *factum cuique suum non alteri nocere debet, 1. factum ff. de reg. iur.*; tura quia potior debet esse causa eius, qui damnum absque omni sua culpa patitur, quam alterius, qui sua culpa damnum intulit, *Reiffenst. Lib. V decret, tit. 36 h. t. §. 2 num. 39 de damno dato et*\_\_\_\_\_Cui concinit s. Rota praesertim in *Nursina Emendationis damnorum die 29 Martii 1852 n. 1 coram Mertel* - ibi - « *Praecipuum damnorum petendorum requisiti* » tum est, ut qui agit, undique certum demonstrandum ac lucrum, quod amisisse queritur, praeterea ut amissio ex eius facto derivet a quo indemnitas petitur, *text. » in Leg. si servus et Leg. habere ff. de evict. Leg. si quis damna ff. locati, Rota decis. 13 num. 1 et seq. tit. de reb. cred. cor. Falconerio, decis. Romana affectus super damnis 17 Iunii 1757 §. 2 coram Elephantutio, decis. Faventina Executionis transactionis super damnis 3 Iulii 1668 §. 2 coram Mannelli, decis. 13 n. 9 decis. 29 n. 1 coram Marco.*

*His in iure praestitutis.* Parochus piorum Operariorum prius evincere conatus est, fere nullum damnum obvenisse Hebdomadariis ; qui amiserunt tantum 24 ducata, pergravi